

ANSWERING REVIEWERS



Dear Editor,

Please find enclosed the edited manuscript in word format (file name: 20315-Review).

Title: Antimicrobial-impregnated catheters for the prevention of catheter-related bloodstream infections

Author: Leonardo Lorente

Name of Journal: *World Journal of Critical Care Medicine*

ESPS Manuscript NO: 20315

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:

Reviewer 1-Reviewer 00502824

Comments: Overall the manuscript is well written, clear, and easy to read. There is only one aspect of English use that should be corrected: the word "circunstances" in all the text.

Reply: We have corrected the word "circunstances" in all the text..

Reviewer 2-Reviewer 02445134

Comments: The reviewer suggested in a pdf some changes in English use and add a reference.

Reply: We have made those changes in English use, and we added those reference.

Thank you again for publishing our manuscript in the *World Journal of Critical Care Medicine*.

Sincerely yours,
Leonardo Lorente